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Ylivieska-Kalajoki- Nivala työllisyysalue (YKN) vastaa kuuden 
kunnan alueella työllisyyspalveluista.  
 
Työllisyysalueen talousarvio vuodelle 2026 on hyväksytty 
yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Ylivieskan kaupungin 
valtuustossa 8.12.2025. Työllisyysalueen starttiraha- ja 
palkkatukimäärärahat on jaettu kuntakohtaisiin budjetteihin, joita 
kunnan on mahdollisuus lisätä ilmoittamalla lisäyksestä 
vastuukunnalle.  
 
Työllisyysalueella linjattiin palkkatuen ja starttirahan käytöstä vuonna 
2025 työllisyyslautakunnan päätöksen 26.2.2025 § 16 mukaisesti. 
Palkkatuen myöntämisessä tavoittellan työllistymismahdollisuuksien 
lisääntymistä avoimille työmarkkinoille ja starttirahan myöntämisessä 
pyritään tukemaan erityisesti elinkelpoisia yritysideoita alueen 
yritysasiantuntijoiden arvioon perustuen. Linjauksilla kohdistetaan 
palkkatukea ja starttirahaa työllisyydenhoidon näkökulmasta 
tehokkaasti, tasapuolisesti ja työllisyyttä edistävästi.  
 
Kunnilla on mahdollisuus kuntakohtaisesti päättää mm. 
kuntakohtaisista määrärahoista, jotka käytetään mm. palkkatukeen 
tai starttirahaan. Palkkatukea myönnetään yrityksille ja yhteisöille. 
Starttirahaa myönnetään työttömälle työnhakijalla peruspäivärahan 
sijaan esim. 6 kuukauden ajaksi, jos hän aloittaa yritystoiminnan.   
Vuoden aikana kunta voi nostaa ko. määrarahoja, jos 
kuntakohtainen määräraha ei riitä vuoden aikana. 
 
Alavieskan osalta palkkatukimäärärahat on jo tehtyjen 
palkkatukipäätösten jälkeen käytetty. Alavieskan 
palkkatukimäärärahaa vuodelle 2026 voidaan korottaa 15.000 euroa, 
koska tämä on huomioitu jo ennakoivasti talousarvion valmistelussa 
ja vuoden 2026 määrärahoissa. Vuonna 2026 kunta on varannut 
työllisyysalueen palveluihin 190.000 euroa. Tämän lisäksi on varattu 
250.000 euroa Kelan laskuttamiin työttömyyskorvauksiin. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Pentti 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että työllisyyspalveluiden osalta 
palkkatukimäärärahan varausta nostetaan 15.000 euroa,  
ja että kunnanjohtaja päättää jatkossa starttirahojen ja 
palkkatukimäärahojen riittävyydestä talousarvion määrärahojen 
mukaisesti. 
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